
Soupis přijatých usnesení z 39. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 20.12.2021 na OÚ v Litvínovicích. 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, L. Seimlová, L. Kos, J. Maxa, L.Voráček, J. Kymla                                                       

omluven : K. Beránek, O. Habada            nepřítomen : - 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek č. 5 ke smlouvě  o technické výpomoci při 

správě veřejného osvětlení se spol. ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o., IČ : 25751018, Novodvorská 

1010/14, 142 00 Praha 4. Dodatkem se prodlužuje doba jejího trvání do roku 2022. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/39 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu  o závazku veřejné služby v přepravě 

cestujících pro rok 2022, s Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s., IČ: 25166115, 

Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice, a to přímým zadáním dle přísl. ust. zákona č. 

194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících. Povinné údaje byly zveřejněny v souladu 

s § 19 odst. 2 zák. č. 194/2010 Sb.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/39 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě  o dílo č. 45/2021 „Terénní 

úpravy u hasičárny a mateřské školy“ se spol. ERTL Milan s.r.o., IČ : 07659130, Samota 962, 382 41 

Kaplice. Dodatkem se prodlužuje termín dokončení díla do 4/2022. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 3/39 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice :  
1) schvaluje podání žádosti Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odbor školství, mládeže a 

tělovýchovy o provedení změny v rejstříku škol a škol. zařízení od 1.9.2022, a to navýšení 

kapacity žáků Základní školy a mateřské školy Šindlovy Dvory z 213 žáků na celkový nejvyšší 

povolený počet 217 žáků. 

2) schvaluje podání žádosti o prominutí zmeškání termínu podání žádosti v souvislosti s podáním 

žádosti o provedení příslušné změny v rejstříku škol a škol. zařízení.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 0 

zdržel se : 1  (Král) 

přijato USNESENÍ č. 4/39 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  : 

1) vydává Dodatek č. 15 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Šindlovy Dvory, který mění stávající Zřizovací listinu příspěvkové organizace, ve znění všech 

jejích Dodatků (1 -14), jehož obsahem je změna čl. V. a VI. ZL. 

 



2) schvaluje uzavřít smlouvu o výpůjčce s příspěvkovou organizací Základní škola a mateřská 

škola Šindlovy Dvory. Předmětem smlouvy bude vymezení nemovitého majetku zřizovatele, 

který bude dán PO do výpůjčky. 

Dodatek č. 15, úplné znění ZL a smlouva o výpůjčce jsou platné dnem schválení a účinné dnem 

podpisu.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7        

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 5/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje provedení inventarizace majetku obce Litvínovice k 31.12. 

2021 na základě Plánu inventarizace pro rok 2021, a souhlasí s příkazem k provedení inventarizace 

majetku obce za rok 2021, harmonogramem prací a zápisem o proškolení členů IK. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnout dotaci ve výši 250.000,- Kč z.s. Tělovýchovná 

jednota Mokré, IČ : 60073136, Litvínovice 39, 370 01 Litvínovice, na provozní náklady v roce 

2022. S TJ Mokré bude uzavřena smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 7/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnout finanční příspěvek pro rok 2022 ve výši 3.000,- 

Kč, formou darovací smlouvy Autis Centum, o.p.s., IČ : 02426374, Plzeňská 2219/44, 370 04 České 

Budějovice.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výši cen vodného a stočného v obci Litvínovice pro  

rok 2022 : 

Vodné :  40,91 Kč, tj. 45,- Kč včetně sazby DPH   

Stočné :  29,95 Kč, tj. 32,95 Kč včetně sazby DPH  

Pevná složka : 594,- Kč včetně DPH  (540,- bez DPH) 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/39 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje ROZPOČET příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Šindlovy Dvory na rok 2022 se změnou oproti zveřejněnému návrhu, spočívající ve 

snížení příspěvku na provoz na částku 1.870.000,- Kč, s tím, že PO bude zřizovateli čtvrtletně 

předkládat vyúčtování.  



HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 10/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V 18.30 hod. poklesl počet přítomných zastupitelů obce na 6 členů. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské 

školy Šindlovy Dvory na roky 2023 - 2024 v podobě dle předloženého návrhu beze změny. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 11/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2023 obce 

Litvínovice v  podobě beze změn oproti zveřejněnému návrhu.  

Schválený výhled rozpočtu bude zveřejněn na internetových stránkách obce Litvínovice do 30 dnů od 

schválení. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 12/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje ROZPOČET obce Litvínovice na rok 2022 se změnami 

oproti zveřejněnému návrhu (příloha k zápisu) a činí: 

V příjmech  - 44 456 656,- Kč 

Ve výdajích – 67 953 400 ,- Kč 

Financování – 23 496 744 ,- Kč 

Rozpočet je sestaven jako schodkový, tento schodek bude kryt z úspor minulých let.  

Schválený rozpočet bude zveřejněn na internetových stránkách obce Litvínovice do 30 dnů od jeho 

schválení.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 13/39 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 


